
Datablad
Norgesmøllene Pannekaker
Varenr. 553994

EPDNr. 6611164

Ingredienser HVETEMEL, sukker, HELEGGPULVER, KJERNEMELKPULVER (kjernemelk,

melkesyrebakterier),hevemiddel (bakepulver (natriumdifosfat, natriumkarbonat,

kalsiumfosfat, maisstivelse)) og salt.

Næringsinnhold tørrvare

pr. 100 g

Energi (kJ)

Fett

herav:

mettede fettsyrer

enumettede fettsyrer

flerumettede fettsyrer

Karbohydrater

herav:

sukkerarter

Kostfiber

Protein

Salt

1508 kJ

3,1 g

 

0,8 g

1,0 g

0,9 g

67,0 g

 

11,0 g

4,1 g

13,0 g

0,8 g

Oppbevaring Tørt og ikke over normal romtemperatur.

Holdbarhet Se datostempling på posen.

Spesifikasjoner Norgesmøllene forholder seg til myndighetskrav (EU krav) når det gjelder innhold av

tungmetaller, mykotoksiner, pesticider og mikroorganismer. Norgesmøllenes produkter

inneholder ikke genmodifiserte råvarer, tilsetningsstoffer eller aromaer som er merkepliktig i

henhold til Matinformasjonsforskriften, Kap II §4. Norgesmøllene forholder seg til HACCP krav

og er sertifisert etter ISO 9001:2015 og FSSC 22000.

Produkttips Dersom du vil kose deg litt ekstra til middag, er denne klassikeren en sikker vinner. Stek
baconterninger, hell røren i pannen og fordel bacon oppå. Stek pannekakene som vanlig
og server med blåbærsyltetøy.

For en søt avslutning på måltidet kan du servere pannekakeruller med bringebærkrem.
Stek pannekakene som vanlig. Ha på pisket krem med bringebær, rull sammen og skjær i
biter.

Vareenhet: 8 x 400 g

Dato: 27.01.2026

Sist endret: 26.01.2026


